È vietata la cessione dei servizi, a qualsiasi titolo e sotto qualsiasi forma (anche temporanea), pena l’immediata 

risoluzione del contratto e il risarcimento dei danni e delle spese causate alla stazione appaltante. 

Ammontare dell’appalto e dimensionamento dei servizi  

L’importo massimo stimato dell’appalto è di € 750.000,00 (settecentocinquantamila/00), oltre IVA al 22% per 

un numero di ore di servizio complessivo massimo pari a 30.000. 

L’importo della tariffa oraria stimato, di € 25,00 (euro venticinque/00), oltre IVA al 22%, data l’inesistenza di 

un Contratto Collettivo Nazionale per i Lavoratori degli Organismi di mediazione culturale, è stato congruito